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شوش لرزید
دزفول- ایرنا: زلزله ای به قدرت 4/6 ریشتر بامداد سه شنبه شوش در 

شمال خوزستان را تکان داد.
مرکز لرزه نگاری کشوری این زمین لرزه را در ساعت 1و 34 دقیقه 
و 33 ثانیه بامداد سه شنبه در مرز استان های خوزستان و ایلام- حوالی 

شوش ثبت کرد.
این زمین لرزه در عمق 17 کیلومتری زمین گزارش شده است.

مرکز لرزه نگاری کشوری نزدیک ترین شهرها به این زلزله را 26 
کیلومتری شوش، 28 کیلومتری اندیمشک و 31 کیلومتری دزفول ثبت 

کرده است.
رضا نجاتی فرماندار شوش گفت: تاکنون گزارشی از خسارت احتمالی 

زمین لرزه دریافت نشده است. 
قتل یکی از اعضای سابق شورای شهر بانه

کردستان- ایسنا: انور رستمی، عضو دوره سوم شورای شهر بانه و از 
اعضای علی البدل دوره پنجم عصر روز دوشنبه در محل کار خود به دست 

افراد ناشناسی به قتل رسید.
دستگیری قاتل فراری

سیستان و بلوچستان- ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان سیب و 
سوران از شناسایی و دستگیری قاتل فراری پس از گذشت یک سال از 

وقوع جرم خبر داد.
سرگرد »حیدر حق جویان« گفت: مأموران در ادامه رسیدگی به 
پرونده های قتل متعلق به ماه های گذشته و در نتیجه اشراف اطلاعاتی 
دریافتند فردی که حدود پنج ماه قبل، فرد دیگری را با چاقو به قتل رسانده 
و به کشور همجوار فرار کرده بود در حال حاضر در یکی از نقاط حاشیه 
شهرستان به صورت مخفیانه زندگی می کند که بلافاصله دستگیری وی در 
دستور کار مأموران قرار گرفت، که پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد.

عکس سلفی، قاتل جوان شد
ساری- خبرنگار کیهان: عکس سلفی قاتل جوان 33 ساله در منطقه 

پلاژ توسکا ساری شد.
مأموران با حضور در منطقه پلاژتوسکا )محل حادثه( در بررسی های 
اولیه دریافتند، فردی به نام »سعید- چ« 33 ساله حین عکس گرفتن از 

لبه اسکله به داخل دریا سقوط کرده است.
در این حادثه این فرد به علت عدم آشنایی به فنون شنا در دریا غرق 
شد. این جوان در شهرستان رامسر هنگام عکس گرفتن روی اسکله به 

علت بی احتیاطی به داخل دریا سقوط کرد و غرق شد.
کشف 500 کیلو تریاک

شهریار- مهر: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف 500 
کیلوگرم تریاک و دستگیری 3 سوداگر مرگ در یک عملیات مشترک 

پلیسی استان تهران و قم خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی افزود: با تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص 
شد سه قاچاقچی موادمخدر در حال جابه جایی محموله ای سنگین از 
مواد افیونی به وسیله دو دستگاه تریلی به سمت استان قم هستند، که 
بلافاصله عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران 

و استان قم آغاز شد.
وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از خودروهای توقیفی 500 کیلوگرم 
تریاک که به صورت ماهرانه ای در داخل آن جاسازی شده بود را کشف 

کردند.
دستگیری سارق مسلح

زاهدان- خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از دستگیری 
سارق سابقه دار و کشف 4 فقره سرقت مسلحانه در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »حیدرعلی کیخامقدم« گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی این سارق حرفه ای و سابقه دار 

شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی قضائی در 
اقدام ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس 

منتقل کردند.
سرهنگ کیخا در ادامه اظهار داشت: متهم در بازجویی تخصصی 

به 4 فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه در سطح شهرستان اعتراف کرد.
برداشت غیرمجاز از حساب دیگران

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زابل گفت: با تلاش ماموران 
پلیس فتا شهرستان زابل، فردی که از حساب یکی از شهروندان مبلغ 6 
میلیون ریال برداشت غیرمجاز به صورت اینترنتی کرده بود، شناسایی و 

دستگیر شد.
سرهنگ »غلامرضا نجابت« گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش، موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های بعمل آمده مشخص شد متهم با توجه به 
سهل انگاری شاکی در خصوص ارائه کارت بانکی به جهت اخذ پول از 
دستگاه عابربانک، از اعتماد نامبرده سوءاستفاده کرده و اقدام به فعال کردن 
رمز دوم کارت و یادداشت اطلاعات وی کرده و در نهایت اقدام به خرید 
اینترنتی کرده است که پس از تحقیقات به عمل آمده متهم شناسایی و 

به پلیس فتا احضار شد.
سرقت مسلحانه از آرایشگاه های زنانه

کرمان- مهر: فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام باند سرقت 
مسلحانه از آرایشگاه های زنانه استان کرمان خبر داد.

سرتیپ رضا بنی اسدی فر با اشاره به اینکه سارقان یک زن و یک مرد 
بودند، افزود: شیوه کار آنها به این صورت بوده که یک زن با وقت قبلی 
وارد آرایشگاه زنانه می شد و به دنبال آن یک مرد وارد شده و اقدام به 

سرقت می کردند.
فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه داد: با اطلاع رسانی به موقع به 
آرایشگاه ها این سارقان در کمترین زمان ممکن شناسایی شدند و سومین 

سرقت آنها با شکست مواجه شد.
بنی اسدی با بیان اینکه این سارقان سابقه کیفری ندارند، گفت: اموال 
سرقت شده که به خارج از استان کرمان منتقل شده بودند، کشف و 

مالخر نیز دستگیر شد.
سرقت 30 میلیاردی از فروشگاه

کرمانشاه- فارس: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارقان 
یک فروشگاه کت و شلوار خبر داد و گفت: ارزش اموال سرقتی کشف شده 

از مخفیگاه آنان بیش از 30 میلیارد ریال برآورد شده است.
سرتیپ منوچهر امان اللهی تصریح کرد: تحقیقات اولیه نشان داد 
که دو مرد جوان با یک دستگاه خودروی پژو 207 با پلاک پنهان شده، 
در انجام این سرقت بزرگ نقش داشته اند، که در نهایت یکی از سارقان 
سابقه دار شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات 
منسجم به همراه یک دستگاه خودرو که در انجام سرقت از آن استفاده 

شده بود، دستگیر شد.
وی ادامه داد: بیش از 450 میلیون ریال ارز، 9 میلیارد ریال چک در 
وجه حامل، سه فقره سند، دو فقره دسته چک، بیش از 18 میلیارد ریال 
چک و سفته های متعلق به مشتریان و تعداد یک هزار و 600 ثوب کت و 

شلوار در بازرسی از منزل متهم دستگیر شده، کشف شد.
نجات ماهیگیر

کیش- ایسنا: مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش از انجام موفقیت آمیز 
عملیات امدادرسانی به یک قایق صیادی در محدوده دریایی این جزیره 

مرجانی و نجات یک نفر ماهیگیر از خطر غرق شدن خبر داد.
»احمد شهریاری« افزود: یک فروند قایق صیادی در آب های ساحلی 
جزیره کیش مشغول به صید بود که سرنشین آن بنا به دلایل نامعلومی 
به داخل آب سقوط کرد و به دلیل وزش باد و شدت جریان آب از قایق 
فاصله گرفته و تقلای او برای رسیدن به قایق صیادی خود بی نتیجه ماند.

وی ادامه داد: در پی اعلام اضطرار از سوی یک شناور مستقر در لنگرگاه 
کیش مبنی بر رویت یک نفر در آب که تقاضای کمک دارد، بلافاصله شناور 

ناجی از بندر کیش به محل حادثه اعزام و فرد مضطر از آب گرفته شد.

پلیس تایلند از وقوع گروگان  گیری و حمله 
مسلحانه در این کشور که به کشته شدن ۸ نفر 
از جمله یک کودک و مجروح شدن 3 نفر دیگر 

منجر شد خبر داد.
به گزارش رویترز، تایلند که علی رغم رواج 

فرمانده نیروی انتظامی گفت:با توجه به اینکه 
تحرکات خلاف ضوابط  و  هنجارشکنی  هرگونه 
در خودرو، جرم است، ماموران موظف هستند با 

مشاهده این موارد با متخلفان برخورد کنند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری 
در همایش روسای پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در 
سوانح و حوادث ترافیکی همواره از پلیس این توقع است 
که برای کاهش تصادفات و سوانح عمل کند، گفت: صنعت 
خودروسازی، ارتقاء فرهنگ ترافیک، جاده، علائم رانندگی، 
انسان و... در این راستا نقش دارند، لذا باید سهم هر یک از 

این موارد در بروز سوانح و تصادفات مشخص شود.
اشتری در حاشیه این همایش در جمع خبرنگاران با 
اشاره به ایمنی خودروها گفت: این موضوع از سال های 
گذشته مطرح و تأکید شده است تا خودروسازان استاندارد 
بودن خودروهای تولیدی را رعایت کنند، البته این امر به 

صورت مکتوب و حضوری نیز به آنان اعلام شده است.
وی ادامه داد: خودروسازان باید خودروهایی را در 
اختیار مردم قرار دهند که بیشترین حفاظت را از جان مردم 
داشته باشد که البته ما در جلسات و به صورت مکتوب نیز 
این موضوع را به خودروسازان گوشزد کرده ایم و توقع ما 

همکاری بیش از پیش است.
فرمانده ناجا درباره مباحث اخیر مطرح شده در 
خصوص حریم خصوصی خودرو و برخورد پلیس با 
هنجارشکنی داخل خودرو، گفت: در این مورد استعلام 
کرده ایم و به ما گفته اند که طبق ضوابط و قانون، کار 

خود را انجام دهیم.
اشتری افزود: ماموران پلیس، ضابط های قضائی هستند 
و با توجه به اینکه هرگونه هنجارشکنی و تحرکات خلاف 
ضوابط در خودرو، جرم است، ماموران موظفند با مشاهده 
این موارد با متخلفان برخورد کنند که ما این موضوع را 

نیز به همکاران  خود ابلاغ کرده ایم.
وی گفت: موضوعات انتظامی را نباید سیاسی کرد چرا 
که تلاش می کنیم تمام شهروندان در امنیت و آرامش 

کامل باشند.
فرمانده ناجا با تاکید بر اینکه ضابطان قضائی در مواجهه 
با هنجارشکنان بایستی حکم داشته باشند،اظهار داشت: 
طبق ابلاغ انجام شده ماموران پلیس برای تذکر به افراد، 
باید یونیفرم نظامی داشته باشند و بازرسان پلیس های 
نامحسوس در بزرگراه ها نیز باید قبل از هرگونه تذکر 
کارت شناسایی خود را ارائه دهند تا مردم مطمئن باشند 
این افراد مامور قانون هستند؛ به همکاران تأکید کرده ایم 

که بایستی اقدامات آنان براساس قوانین و ضوابط باشد.
سردار اشتری درباره نحوه برخورد پلیس با 
هنجارشکنان در خودروها، گفت: براساس قانون ماموران 
پلیس در مواجهه با هنجارشکنی داخل خودرو مبادرت به 

توقیف آن خواهند کرد.
وی درباره صدور گواهینامه بدون شرط سربازی اظهار 
داشت: براساس قانون، مشمولان خدمت وظیفه می بایست 
اول وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند و هرگونه ارائه 
خدمات پلیسی از جمله گواهینامه پس از تعیین تکلیف 

آنها امکانپذیر است؛ از سوی دیگر برخی درخواست کرده اند 
که این شرط را نادیده بگیریم که ما نیز اعلام کردیم در 
صورت ارائه این مجوز به ستاد کل و ابلاغیه ستاد کل به 
نیروی انتظامی آمادگی کامل داریم از فردای ابلاغیه ستاد 

کل، نسبت به اجرایی کردن آن اقدام می کنیم.
فرمانده ناجا درباره سند خودرو و اخبار منتشر شده در 
این روزها، گفت: نیروی انتظامی اقدامات خود را براساس 
قانون انجام می دهد؛ درخصوص سند خودرو ابهاماتی بود 
که از مجلس استعلام کرده و پاسخ گرفتیم، سخنگوی 
نیروی انتظامی نیز توضیحاتی در این زمینه اعلام کردند.
اشتری با بیان اینکه همه دستگاه ها از جمله نیروی 
انتظامی باید از قانون تمکین کنند، خاطر نشان کرد: 
براساس آخرین مکتوبه ای که به ما ابلاغ شده و موارد 
مورد نظر ما تأیید کرده، ناجا اقدامات خود را براساس 

قانون دنبال می کند.
وی درباره ترافیک جاده چالوس و معطلی مسافران 
در این مسیر گفت: از سال های گذشته به صورت مکتوب 
به مسئولان وزارت راه، قوه قضائیه و قوه مجریه این موارد 
را اعلام کرده ایم که ظرفیت جاده چالوس محدود است و 
در پیک ترافیک چند برابر ظرفیت در آن تردد می کنند. 
ما نگران جان مردم هستیم و پلیس راهور مرتبا اعلام 
می کند که برای تردد مسیرهای دیگری را انتخاب کنند، 
البته اقدامات خود را در حد توان انجام داده و با یک طرفه 
کردن مسیر تلاش می کنیم از بار ترافیکی آن محدوده 

بکاهیم که اینها مقطعی است.

رونمایی از سامانه موبایلی بازرسان نامحسوس 
پلیس راهور 

دیروز همچنین با حضور سردار اشتری از سامانه 
موبایلی بازرسان نامحسوس پلیس راهور رونمایی شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی در 
حاشیه نشست فصلی روسای پلیس راهور در خصوص 
سامانه موبایل بازرسان نامحسوس، گفت: این سامانه برنامه 
بسیار خوب و کم خطا برای تسریع در ارسال ثبت گزارش 

تخلفات رانندگی است.
سردار تقی مهری با بیان اینکه بازرسان نامحسوس 
از خود مردم و افراد مورد وثوق هستند که دارای کد 
شناسایی بوده و تحت آموزش های لازم قرار گرفته اند، 
افزود: بازرسان نامحسوس دارای مدارک کارشناسی به بالا 
هستند و آموزش های لازم را از سوی پلیس فرا گرفته اند و 
9 مورد تخلف مشخص شده را به پلیس گزارش می دهند.
مهری ادامه داد: در گذشته بازرسان نامحسوس با 
قبوض جریمه ای که در اختیار داشتند، تخلفات را ثبت 
می کردند که با توجه به احتمال خطا و نیز هزینه های 
مختلف، سامانه موبایلی بازرسان نامحسوس راه اندازی 
شد و آنها از طریق این سامانه می توانند این تخلفات را 
پیامک کنند که بلافاصله در اختیار سرور اصلی پلیس قرار 
می گیرد.به گفته وی، نداشتن خطا، سرعت، صرفه جویی در 
وقت و اعلام دقیق تخلفات ازمزایای این سامانه به شمار 
می آید همچنین هزینه ارسال این پیامک ها را پلیس به 

بازرسان نامحسوس می پردازد.

فرمانده نیروی انتظامی:

پلیس با هرگونه هنجارشکنی و تخلفات
 خلاف ضوابط در خودرو برخورد می کند

یک فروند هواپیمای نظامی مملو از مواد 
منفجره به همراه ۱۶ سرنشین در ارتفاع ۶ هزار 
متری زمین در منطقه می سی سی پی منفجر شد .
به گزارش دیلی میل، این هواپیمای نظامی عصر 
دوشنبه خارج از منطقه گرین وود و در یک مزرعه 

سویا سقوط کرد. مقامات تاکنون موفق به خارج کردن 16 جسد از بقایای 
هواپیما شدند و به عملیات جستجو ادامه می دهند.

آلان هامونس، یکی از مقامات فرودگاه گرین وود اعلام کرد که این هواپیما 
در ارتفاع 6100 متری از زمین دچار نقص فنی شد.

 یک نظامی دیگر نیز از وجود مقادیر زیادی مهمات در داخل هواپیما 
خبر داد.

مرکز تجاری »ریو« در شمال شرق مسکو 
پایتخت روسیه طعمه حریق شد و ۱4 نفر 

مجروح شدند.
به گزارش وستی، آتش سوزی در این مرکز خرید 
به وسعت 175 هزار متربع مربع به سرعت گسترش 

یافت و نیروهای امدادی بیش از سه هزار نفر را از داخل این مرکز خرید 
تخلیه کردند.

در عملیات اطفای حریق بیش از 400 آتش نشان از 110 ایستگاه آتش 
نشانی مسکو با تجهیزات کامل به همراه دو فروند بالگرد و قطار ویژه آتش 

نشانی حضور داشتند.
سرانجام در ساعت 23.27 دقیقه آتش نشانان موفق به مهار آتش شدند. 
در این حادثه 14 نفر مجروح شدند که  حال چهار نفر وخیم گزارش 

شده است.
بر اساس این گزارش، اقدام سریع آتشنشان ها موجب شد درجه تهدید 

این حادثه از 4 به یک کاهش یابد. 
کارشناسان در حال بررسی علت این حادثه هستند.

بر اثر بارش باران در ولایت »بدخشان« 
تاجیکستان  افغانستان، رودخانه »پنج« در 
مسدود شد و شمار زیادی از خانه های منطقه 

»دوراز« این کشور به زیر آب رفت.
به گزارش فارس، بر اثر گرمای شدید و جاری 

شدن سیل از سمت استان »بدخشان« افغانستان رودخانه »پنج« تاجیکستان 
مسدود شد و شمار زیادی از خانه های روستائی »خاستو« و »شیرگاود« استان 

بدخشان این کشور را به زیر آب برد.
علاوه بر این بر اثر جاری شدن این سیل رودخانه پنج نیز مسدود و 

خانه های درواز تاجیکستان نیز تخریب شدند.
دریاچه بزرگی که در پی مسدود شدن این رودخانه به وجود آمد، حدود 
20 خانه در روستای خاستو استان بدخشان تاجیکستان را زیر آب برد و راه 

»دوشنبه–خارغ« را مسدود کرد.
بنا بر گزارش مقامات محلی استان بدخشان تاجیکستان در حال حاضر 
حدود 800 متر از جاده بین المللی »دوشنبه-کلاب-قلعه خمب« زیر آب 

مانده است.

استفاده از سلاح گرم به ندرت شاهد وقوع کشتار جمعی است، تجربه حمله 
مسلحانه ای را که به قتل 8 نفر منجر شد، از سر گذراند.

گفتنی است، علی رغم رایج بودن استفاده از سلاح گرم در تایلند، وقوع 
کشتار جمعی در این کشور به نوعی که امروز شاهد آن بودیم، امری نادر است.

شمار افراد مسلح 5 تا 6 نفر تخمین زده می شود.
این واقعه در استان غربی »کرابی« که از تفریحگاه های ساحلی تایلند به 
شمار می رود، اتفاق افتاد.پلیس احتمال می دهد که قتل به انگیزه شخصی 
اتفاق افتاده است. زمان گروگان گیری دوشنبه اعلام شده حال آن که اجساد 

صبح سه شنبه کشف شده اند.

رئیس کمیته امداد از ارائه ۲۱00 میلیارد تومان 
وام قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، سیدپرویز فتاح در مراسم آغاز 
واگذاری 5 هزار دستگاه وانت نیسان به مددجویان کمیته 
امداد اظهار داشت: یک ماه قبل و در ماه مبارک رمضان 
توافقنامه سه جانبه ای بین کمیته امداد، صندوق کارآفرینی 
امید و شرکت زامیاد امضاء شد و امروز شاهدیم که 100 

درصد این توافقنامه عملیاتی شده است. 
وی با بیان این که سهم کمیته امداد در این توافقنامه 50 
میلیارد تومان بوده است، افزود: 50 میلیارد تومان که معادل 

یک سوم این قرارداد بود به طور کامل به صندوق کارآفرینی 
واریز شده و قرار است این صندوق نیز 100 میلیارد تومان 

دیگر را تامین کند.
رئیس کمیته امداد با بیان این که تمام این 5 هزار دستگاه 
وانت به روستاها می رود، گفت: تمام افرادی که این خودروها 
را تحویل می گیرند روستائیانی هستند که این قابلیت را دارند 
که طی چند ماه با استفاده از این خودروها اشتغالزایی کرده 

و از پوشش کمیته امداد خارج شوند.
وی با اشاره به تخفیف 7 درصدی شرکت زامیاد برای 
واگذاری این خودروها به کمیته امداد گفت: ما آمادگی داریم 
در صورتی که تخفیفات بیشتری برای محصولات این شرکت 

در نظر گرفته شود 5 هزار دستگاه دیگر را نیز خریداری کنیم. 
فتاح اضافه کرد: هر یک از وانت  نیسان  خریداری شده 
33 میلیون تومان برای ما هزینه داشت و گفته می شود هر 
وانت می تواند ماهانه 2 تا 4 میلیون تومان درآمدزایی کند 
که با احتساب این آمار می توان با بازگشت سریع سرمایه 
امیدوار بود و این در حالی است که صندوق کارآفرینی امید 
4 ماه تنفس برای وام قرض الحسنه ای که به مددجویان برای 

خرید این خودروها داده شده در نظر گرفته است.
رئیس کمیته امداد ادامه داد: در سال گذشته، 2 هزار 
دستگاه تراکتور خریداری کردیم و سال گذشته نیز چند هزار 
دستگاه وانت با همکاری بانک بنیاد مستضعفان از ایران 

خودرو خریداری شد که نتایج امیدوارکننده ای داشت.
وی خاطرنشان کرد: ما عزم راسخی داریم تا سیاست های 
خود را به سمت اشتغالزایی و خودکفایی پیش ببریم و این، 
هدف مشترک ما و دولت است و اجرای این توافقنامه نمونه 

بارزی از این همکاری است. 
فتاح در پایان با اشاره به خارج شدن 175 هزار خانواده 
از پوشش کمیته امداد در سال گذشته گفت: در سال 95، 
102 هزار فرقه وام اشتغال به مددجویان این کمیته داده شد 
که رقمی معادل 1400 میلیارد تومان را در برمی گیرد و این 
در حالی است که امسال در نظر داریم 2 هزار و 100 میلیارد 
تومان را در قالب وام اشتغال به مددجویان امداد واگذار کنیم.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از مهار حادثه آتش سوزی چند باب 

مغازه در حوالی میدان قدس خبر داد.
جلال ملکی به ایرنا گفت: صبح دیروز حادثه آتش سوزی 
در تقاطع شریعتی میدان قدس به سامانه 125 اعلام و 
ماموران پنج ایستگاه آتش نشانی به همراه نردبان؛ خودروی 

تنفسی و تانکر آب به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: در این حادثه چند باب مغازه در کنار 
یکدیگر  که دارای سقف شیروانی با لایه های چوبی بودند در 
2 طبقه به وسعت یک هزار متر دچار آتش سوزی شده بودند.

وی با بیان اینکه آتش در حال سرایت به اطراف بود، 
ادامه داد: آتش نشانان از طبقه دوم سقف های شیروانی را 

برش داده و در عملیاتی سخت و دشوار موفق شدند این 
حریق گسترده را بدون مصدومیت مهار کنند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران گفت: علت این حادثه در دست بررسی 

است. 
مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران نیز از اعزام 
چهار تیم درمانی اورژانس به همراه سه دستگاه آمبولانس 
و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل این آتش سوزی 

خبر داد.
حسن عباسی افزود: عوامل اورژانس دو نفر از آتش 
نشانانی که در محل حادثه دچار دود گرفتگی شده بودند را 

بصورت سرپایی مداوا کردند.

با افتتاح رسمي ایستگاه راه آهن همدان حرکت 
نخستین قطار مسافري از این شهر به مشهد مقدس 

آغاز شد.
سرپرست معاونت اجرایي شرکت حمل و نقل ریلي 
رجا گفت: با افتتاح رسمي ایستگاه همدان، صداي سوت 

قطار مسافري رجا دیروز در این شهر طنین انداز شد.
محسن یاوري افزود: با حضور مسئولان وزارت راه 
و شهرسازي، راه آهن جمهوری اسلامی، شرکت رجا و 
مسئولان استاني، حرکت نخستین قطار مسافري از شهر 

همدان به مشهد مقدس آغاز شد.
یاوري گفت: خبرنگاران و خانواده شهدا به عنوان 
نخستین مسافران قطار یاد شده از همدان به مشهد مقدس 
با واگن هاي شرکت حمل و نقل ریلي رجا سفر خواهند 
کرد.به گفته وي، واگن هاي در نظر گرفته شده براي 
این مسیر از نوع چهار تخته درجه یک )پلور سبز( بوده 

و فروش بلیت براي عموم مردم در مسیر مزبور به زودي 
از طریق کلیه کانال هاي فروش شرکت رجا )وب سایت 
رجا به نشاني www.raja.ir، فروش تلفني از طریق سامانه  
1539، اپلیکیشني، دفاتر فروش و ...( صورت خواهد گرفت.

سرپرست معاونت اجرایي شرکت رجا خاطر نشان کرد: 
براي اینکه همه هموطنان گرامي از تسهیلات و تخفیفات 
دوره اي و لحظه اي براي سفر با قطارهاي مختلف شرکت 
رجا بهره مند شوند، این شرکت اقدام به راه اندازي سامانه 
اطلاع رساني »سفر ارزان« بر روي شبکه تلگرام به نشاني 
safararzan@1539 کرده است که متقاضیان مي توانند 
با عضویت در این سامانه از آخرین تخفیفات قطارهاي 

رجا آگاهي یابند.
یاوري افزود: سامانه ارتباط با مشتریان و فروش بلیت 
شرکت رجا نیز با شماره 1539 از سراسر کشور پاسخ گوي 

مسافران گرامي مي باشد.

حرکت نخستين قطار مسافري
 از همدان به مشهد مقدس 

مهار آتش سوزی چند باب مغازه در ميدان قدس

مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: دمای 54 
درجه اهواز در تیرماه امسال طی 50 سال گذشته 

بی سابقه بوده است.
کوروش بهادری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
دمای هوا در تیر سال 1347-1346 به 54 درجه رسیده بود 
که این شدت گرما پس از نیم قرن در تیر امسال تکرار شد.

وی افزود: از ابتدای تیر امسال، شاهد دمای بالا که گاهی 
رکورد آن شکسته می شد در بیشتر شهرها و ایستگاه های 
خوزستان بودیم. بهادری ادامه داد: مقایسه حداکثر دما در 
دهه نخست تیر 96 با مدت مشابه پارسال در ایستگاه اهواز 
نشان از افزایش ناگهانی دما از روز ششم تا روز نهم بین 

50 تا 54 درجه سانتیگراد داشته است.
مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی ها نشان 
می دهد در خرداد امسال، میانگین دمای خوزستان از حالت 
طبیعی و مورد انتظار خود گرم تر بود به نحوی که اختلاف 
میانگین دمای خرداد 96 نسبت به مدت مشابه بلند مدت 

1+ درجه سلسیوس افزایش داشته است.
وی ادامه داد: اختلاف میانگین حداکثر دمای خردادماه 
96 نسبت به مدت مشابه بلند مدت 1/5+ درجه سلسیوس 
افزایش داشته و اختلاف حداقل دمای خرداد 96، نسبت 
به مدت مشابه بلند مدت 0/6+ درجه سلسیوس افزایش 

داشته است .
بهادری اضافه کرد: در خرداد 1396، گرمترین میزان 
ثبت شده دما در خوزستان مربوط به ایستگاه امیدیه با 
50/2 درجه سلسیوس است و نکته قابل ملاحظه، تداوم 

گرما صرف نظر از دمای رکورد در دهه سوم خرداد است.
خوزستان از اواخر فصل بهار با گرمای زودرس روبه رو 
شد به صورتی که در برخی روزها دمای هوا به 50 درجه 
سانتیگراد نیز رسید.هشتم تیر دمای هوا در اهواز 53/7 
درجه سانتیگراد اعلام شد که گفته شده گرمترین نقطه 

ایران و جهان در این روز بود.

دمای 54 درجه اهواز 
در 50 سال اخير بی سابقه بود

اراک- خبرنگار کیهان:
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
در شهرهای کوچک که جمعیت کمتر از 50 هزار 
نفر دارند نمی توان تمامی متخصصان را فعال کرد 
و تنها متخصصان اصلی همچون پزشک کودکان، 
داخلی، متخصص بیهوشی و جراحی را می توان به 

این شهرها آورد.
حسن قاضی زاده هاشمی که برای بازدید از طرح درمانی 
استان مرکزی به این استان سفر کرده بود اظهار داشت: 
به دلیل اینکه دانشگاه های پزشکی در کشور توسعه پیدا 
نکرده و فضای آموزشی این حوزه محدود است، باید 450 
شهر را از نظر تأمین نیروی انسانی متخصص پوشش دهیم.
وی ادامه داد: در حالی که تعداد فارغ التحصیلان سالانه 

در برخی از رشته ها تنها 60 نفر است.
وی افزود: به نظر می رسد دسترسی بیشتر به پزشک 
متخصص برای تمام شهرها زمان بر است، چرا که این افراد 
دوره های چندساله را برای اخذ تخصص باید سپری کنند 
و در این رابطه نیاز است که دولت و مجلس همراهی کنند 

تا بیمارستان های آموزشی توسعه یابد.
وزیر بهداشت و درمان خاطرنشان کرد: آنچه که ما باید 
انجام دهیم فراهم سازی تجهیزات و نیروی انسانی متخصص 
حوزه بهداشت و درمان است که در رابطه با تأمین تجهیزات 
مشکل چندانی وجود ندارد اما در زمینه تأمین نیروی 

تخصصی با مشکل مواجه هستیم.

سرویس شهرستانها: 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: جوانی ۲5 
ساله که از هشت سرمایه دار بیرجندی، 40 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر و تحویل 

دادگاه شد.
سرتیپ مجید شجاع افزود: چند سرمایه دار با طرح 
شکایتی عنوان کردند، جوانی با مراجعه به آنها و طرح 
دوستی 6 ماهه؛ خود را فردی مطرح در صادرات پسته 
معرفی و برای جلب اطمینان، طرح نوینی در قالب پسته 
رنگی برای اولین بار در کشور به طعمه های خود معرفی کرد.
وی افزود: پس از شناسایی متهم، پرونده در دستور کار 
کارآگاهان آگاهی قرار گرفت که با تعقیب و مراقبت چند 

روزه متهم در شرکت خود دستگیر شد .
وی ادامه داد: بررسی ها نشان داد، شرکت فقط در برگه 
کاغذ ثبت است، و متهم با طرح دوستی و مراجعه به این 
افراد خود را مدیرعامل شرکت معرفی می کرد که صادرات 

پسته رنگی در ایران متعلق به اوست .
وی اضافه کرد: این افراد با شنیدن حرف های متهم، 
40 میلیارد ریال پول نقد به حساب متهم واریز کردند به 

امید اینکه در سود آن شریک شوند.
شجاع عنوان کرد: بعد از مدتی که سرمایه گذاران برای 
پیگیری وضعیت محموله های صادره به شرکت مراجعه 
کردند، متهم با نشان دادن ایمیل های جعلی مبنی بر اینکه 
افرادی در روسیه و هلند محموله ها را دریافت کردند، به 
زودی پول به حساب شرکت واریز می شود سرمایه گذاران 
شرکت را فریب داد.وی تصریح کرد: یکی از شاکیان وقتی 
با حرف های متناقض متهم مواجه شد موضوع را از طریق 
قانونی پیگیری کرد و متوجه شد شرکت یاد شده هیچ گونه 
فعالیت اقتصادی ندارد و دیگر سرمایه گذاران را مطلع می کند 
و زوایای پنهان کلاهبرداری توسط کارآگاهان آگاهی برملا 
شد.فرمانده انتظامی استان تاکید کرد: متهم در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود اعتراف کرد و با تشکیل پرونده و به 

دستور قاضی روانه زندان شد.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی زابل گفت: در ۲4 
ساعت گذشته و در پی گردوخاک ناشی از توفان، ۱59 
نفر بیمار تنفسی به مراکز درمانی زابل مراجعه کردند.

 به گزارش ایسنا،  رفعت افزود: از این تعداد 38 نفر بیمار 
قلبی، تنفسی و ترافیکی بستری شدند و 121 نفر هم از 

خدمات درمانی سرپایی استفاده کردند.
وی ضمن هشدار به شهروندان در خصوص وجود ذرات 
معلق غبار در هوای منطقه گفت: بیماران تنفسی، کودکان 
و سالخوردگان بیشتر در معرض خطرات ناشی از این گرد 
و خاک هستند.رفعت تصریح کرد: منطقه سیستان به دلیل 
وجود گرد و خاک و بادهای 120 روزه به یکی از کانون های 

سل کشور تبدیل شده است.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری 
اعضای یک باند آدم ربایی و زورگیری در کرمان 

خبر داد.
دادخدا سالاری افزود: در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر آدم ربایی در کرمان توسط اعضای 
یک باند موضوع در دستور کار بازپرسی ویژه شعبه سوم 

دادسرای عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از تحقیقات مشخص شد که 
سردسته این باند فردی شرور و سابقه دار است که 
دستورات لازم برای دستگیری متهم و همدستانش صادر 

و متهم به همراه 2 همدستش دستگیر شد.

وی عنوان کرد: در ادامه بررسی ها مشخص شد اعضای 
این باند در زمینه های اخاذی، آدم ربایی، ضرب و جرح، 
اقدام علیه امنیت داخلی و ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان مدت هاست فعالیت داشته و تاکنون نسبت به 
چندین نفر از شهروندان اقدامات مجرمانه ای انجام داده اند.

دادستان کرمان افزود: متهمان هم اکنون در 
بازداشت بوده و تحقیقات برای دستگیری سایر عوامل 

باند ادامه دارد.
وی گفت: پرونده به صورت ویژه در دستور کار 
رسیدگی قرار دارد تا آرامش و امنیت مردم هرچه 

سریعتر تامین شود.

فرمانده پلیس راه ریگان - ایرانشهر گفت: برخورد یک دستگاه 
اتوبوس با خودرو پراید در محور ریگان - ایرانشهر منجر به کشته 
شدن ۶ سرنشین پراید و زخمی شدن یکی از سرنشینان اتوبوس شد.
سروان مهران سعیدی با بیان اینکه سواری پراید و اتوبوس به صورت رخ 
به رخ با یکدیگر برخورد کردند افزود: دلیل این تصادف انحراف به چپ خودرو 

پراید اعلام شده است.
وی با اشاره به اینکه 2 بانده شدن جاده ترانزیت ریگان - چابهار به دلیل 
پرتردد بودن از ضروریات است تصریح کرد: مسیر ریگان به نرماشیر نیز به طول 
45 کیلومتر از محورهایی است که دارای ترافیک سنگین و از نقاط حادثه خیز 

این منطقه است که 2 بانده شدن آن از بار ترافیکی این جاده می کاهد.
وی خاطر نشان کرد: محور ریگان ایرانشهر شب سه شنبه به دلیل رخداد 
این تصادف برای مدت کوتاه بسته و به همت نیروهای پلیس بازگشایی و تردد 
در این محور امکان پذیر شد.شهر ریگان در مسیر ترانزیت چابهار واقع است و تا 

مرکز کرمان 285 کیلومتر فاصله دارد.

برخورد اتوبوس با پراید 
6 کشته بر جا گذاشت

وزیر بهداشت و درمان:

کشور با کمبود نيروی 
پزشک متخصص روبه رو است

کلاهبرداری 40 ميلياردی 
از 8 سرمایه دار

دستگيری اعضای باند مخوف آدم ربایی در کرمان
فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید معمار مستقر در 
ایرانشهر گفت: ۲ گروگان تبعه افغانستان پس از 45 

روز اسارت توسط نیروهای این قرارگاه آزاد شدند.
سرهنگ داود شهرکی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این 
2 تبعه افغانستان توسط سه فرد مسلح با لباس نظامی به 
قصد اخاذی ربوده شده بودند که در یک عملیات اطلاعاتی 
با همکاری ریش سفیدان، معتمدان و شورای تامین ایرانشهر 

شب سه شنبه آزاد شدند.
وی افزود: این 2 تبعه افغان کشاورز در منطقه خیرآباد 
نایگون معروف به موتورعلیزاده شهرستان ایرانشهر در چهار 
خرداد امسال ربوده شدند.وی گفت: در این رابطه 2 نفر از 

گروگان گیران دستگیر و تحویل مقام های قضایی شدند.

توفان زابل 159 نفر را 
راهی بيمارستان کرد

آزادی 2 گروگان تبعه افغانستان 
پس از 45 روز در ایرانشهر

فتاح خبر داد

واگذاری 2100 ميليارد تومان وام قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کميته امداد


